5) ;nil' trau,sitvtifdwlt ~cfti1tltltlll1(ll'tt bee lUllgml £)Ilnrta 6c!lilll1l"lt 
~(rt. 4~) '~;):2, On1111 r,:l--;'!), G l. (j:2.2 il' bctnfil'lt bic :l1iirfgabc Det' gcftefitcn 
uhsides, bie CS:ntfC\'111111fj l1t11nll11tcr lj.\nil1llClt llon ben fiilliglid)C1t ~.11l1t~tJogtdC1t, 

bie CS:ntfl1finng bn fl'l"ll1bl'l10Lllb(inne, bie ,jllrihf!ll1uc bc\' sille legali judicio 
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parium tucggetlOlltulwm S!iillbcreiw, 9/icocrjcf)(11!]1l1lg uugcjcilfhf)cr fiues uub 
arnerciamcnts, lh'iic'fgl1uC bcr tucggclto 1t11l1CltCll 5.'iiubcniclt ilr I.ffia(e~, ~crf)iHt~ 

lliifclUlU ,\tiiltin ~((e~'ll1tOer UOll 2dpttf11l1D, a1fnCltrctllC ~fltlllcftie (omnes malas 
vulunt,ttcs, illuigllatiollcs ct rancorcs remisimus, omnes transgl'essioncs 
factas occassione ejusdem discordie a Pascha ,t regni nostri XVI. usque 
ad pacem reformatam.) Ullll1ittefoar bl1lJor 11cf)t Die (£fallfcf ttJcgm bc\3 I.ffiioct< 
ftmtoI3COll1ite>5, tllc1d)e ill tJoflftiinbigelll ~Iiottlaltt bc~ ~rt. 61 baf)in lantet: 

Cum aut em pro Deo et all emendationem regni nostri et ad melius 
sopiendam discordiam inter nos et baroncs nostros ortam hec omnia 
pl'Cllicta concesserimus, volentes ea integra ct firma stabilitate in per
petuum gaudere, faciemus ct concedimus eis securitatem sUbscriptam: 
videlicet quod barollCs cligent viginti quinque barones de regno, quos 
voluerint, qui debeant pro totis virious suis observare, tenere et facere 
obscrvari pacem et liocrtates, quas cis cOllcessimus et hac pre senti 
c<U'tll nostra confirmavimus, ita scilicet, quod si nos vel justiciarills 
nostol' vel oallivi nostri vel aliquis de ministris nostris in aliquo erga, 
aliquem deliquorimus, vel aliquem articulOrlim pacis aut secul'itatiis 
transgrossi fucrimus et delictum osten sum fuerit quattuor baronibus de 
predictis viginti quinque baronibus, illi quattuor barunes accedent ad 
nos vel ad justiciarium nostrum, si fuerimus extra regnurn, proponclJ.
tes nobis cxcessum, petent, ut exceSSUlll illum sino dilatione faciamus 
emend,tl'i. Et si nos excessum non emendaverimus, vel si fuerimus 
extra regnum, jl1sticiarius noster non emendaverit intra tempus qua
draginta clierul1l, computandum a tempore, (IUO monstratum fUel'it no
bis ycl justiciario nostro, si extra regnul1l fneril1lus, prcclicti quattuor 
baroncs rcferant Cllusam illam ad resicluos de illis viginti quinque ha
ronibus, ot illi viginti quinque barones cum communa totius terre dis
stringent et gravabunt nos modis omnibus, quibus poterunt, scilicet pc.!' 
caption em castrorum, torrarum, possessionum et aliis modis, quibus 
potorunt, donec fuerit emendatum secundum arbitrium eorum, salva 
persona nostra et Regine nostre et libcrorum nosh'Ol'urn, ct cum fueril 
ell1cndatum, intendellt nobis sicut prius feccmnt. Et quicunque volue
l'it de terra, juret, quod ad predicta, omnia exequenda, parebit man
datis prellictorum viginti quinque baronum, et quod gravabit nos pro 
posse suo cum ips is; et nos publice et liberc damus licentiam jurandi 
cuilibet, qui jurare voluerit, et nulli umquam jurare prohibebimus. 
Omncs autem illos de terra, qui per se et sponte Sua noluerintjurarc 
viginti quinque ba,ronibus de distringendo et gravando nos cum cis, 
faciemus jurare eosdem de mandato nostris, sieut predictum est.